
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН 

СОВЕТ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

 

  

РЕШЕНИЕ  

 

31 июля 2017года                            №  157 

 

Об освобождении  от обязанностей  члена   

избирательной  комиссии  Назинского сельского  

поселения  с правом  решающего голоса  
 

 

 

 Рассмотрев  письменное  заявления члена  избирательной комиссии  Назинского 

сельского  поселения с правом  решающего  голоса Штанговец Н.А.  о сложении  своих 

полномочий, руководствуясь   п. 6 и  статьи 29 Федерального  Закона   от 12.06.2002 № 67 

– ФЗ «Об основных  гарантиях  избирательных прав  и права на участие  в  референдуме  

граждан  Российской  Федерации», 

 

 Совет Назинского сельского  поселения РЕШИЛ: 

 

 1 .Освободить  от обязанностей  члена  избирательной  комиссии  Назинского 

сельского  поселения с правом  решающего  голоса Штанговец Наталью  Александровну. 

 2. Опубликовать   в газете   «Северянка» объявление о приеме предложений в связи 

с предстоящим назначением  члена избирательной комиссии  Назинского сельского 

поселения взамен выбывшего (прилагается). 

 3. Настоящее  решение направить  в Избирательную  комиссию Назинского 

сельского поселения, территориальную избирательную комиссию  Александровского 

района, Избирательную  комиссию Томской области   

4. Настоящее решение вступает в силу с момента  его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель Совета  Назинского сельского поселения                      В.А. Штатолкин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение   

к решению 

                                                                                                          Совета   Назинского   

сельского поселения  

от  31.07.2017  № 157 

 

 

 

ОБЪЯВЛЕНИЕ 

 

 В связи  с  досрочным   прекращением  полномочий членов  избирательной  

комиссии   Назинского сельского  поселения Штанговец Натальи Александровны  Совет 

Назинского сельского поселения объявляет  прием   предложений  для  назначения    члена 

избирательной   комиссии  Назинского сельского поселения взамен  выбывшего.  

 Предложения  принимаются от  собраний избирателей по месту  жительства, 

работы, службы, учебы,  избирательной комиссии  Александровского  района, 

территориальной   избирательной  комиссии  Александровского  района, политических  

партий, избирательных  объединений, а также иных общественных   объединений.  

Совет  Назинского сельского поселения принимает предложения  для  назначения 

члена  избирательной комиссии Назинского сельского  поселения в течении 5 дней со  дня 

опубликования  объявления  по адресу: 636765, с.Назино, Александровский  район, 

Томская  область, пер. Центральный, 2. 

Справки по  телефонам: 

8(38255) 42101 

 e-mail: alsnaz@tomsk.gov.ru 

 

 

 

 

 
 


